

podávám tímto Vašemu správnímu orgánu jakožto povinnému subjektu podle zákona č. 106/1999 Sb. žádost o následující informace. Od Magistrátu města Zlína, odboru stavebních a dopravních řízení (stavební úřad) jsem obdržel prostřednictvím zmocněnce advokáta JUDr. [REDAKCE] sdělení ze dne 29.5.2018, č.j. MMZL 067832/2018, sp. zn. MMZL-SÚ-054938/2018/Chme týkajícím se souhlasu tohoto správního orgánu s provedením ohlášeného stavebního záměru pod sp.zn. MMZL-SÚ-083771/2017Chme, č.j. MMZL 09549M2017 na stavbu "Střešní terasy BD Vršek č.p. 5282" na pozemku st. p. 8224 v katastrálním území Zlín. V tomto sdělení je uvedeno, že tento souhlas byl dosud nepravomocně zrušen rozhodnutím Krajského úřadu Zlínského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu ze dne 28.2.2018, č.j. KUZL 15600/2018, sp. zn. 3460/2018 ÚP-No, proti kterému bylo podáno dne 19.3.2018 MUDr. [REDAKCE] odvolání k Ministerstvu pro místní rozvoj. S ohledem na výše uvedené skutečnosti žádám tímto o poskytnutí těchto informací:

- 1.) Žádám o poskytnutí rozhodnutí Ministerstva pro místní rozvoj o odvolání MUDr. [REDAKCE] ze dne 19.3.2018 proti rozhodnutí Krajského úřadu Zlínského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu ze dne 28.2.2018, č.j. KUZL 15600/2018, sp. zn. 3460/2018 ÚP-No, kterým byl zrušen souhlas Magistrátu města Zlína, Odboru stavebních a dopravních řízení (stavební úřad) s provedením ohlášeného stavebního záměru pod sp.zn. MMZL-SÚ-083771/2017Chme, č.j. MMZL 095493/2017 na stavbu "Střešní terasy BD Vršek č.p. 5282" na pozemku st. p. 8224 v katastrálním území Zlín.
- 2.) Žádám o poskytnutí informací, zda Váš správní orgán rozhodoval o jakémkoliv jiném odvolání týkající se rozhodnutí Krajského úřadu Zlínského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu vydaného pod sp. zn. 3460/2018 ÚP-No. Pokud ano, žádám o zaslání všech rozhodnutí vydaných v tomto řízení Vaším správním orgánem.

Informace žádám poskytnout v písemné formě, doručené doporučenou zásilkou na adresu Ing. [REDAKCE] Za jejich poskytnutí předem děkuji.

Odpověď

Ministerstvu pro místní rozvoj bylo doručeno Vaše podání, označené jako žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“). K jednotlivým částem Vaší žádosti uvádíme následující:

- 1.) K žádosti o poskytnutí rozhodnutí Ministerstva pro místní rozvoj o odvolání MUDr. [REDAKCE], bytem [REDAKCE] proti rozhodnutí Krajského úřadu Zlínského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu,

č. j.: KUZL 15600/2018 ze dne 28. 2. 2018, sp. zn.: KUSP 3460/2018 ÚP-No, sdělujeme, že rozhodnutí v odvolacím řízení nebylo dosud vydáno.

2) K žádosti o poskytnutí informací, zda Ministerstvo pro místní rozvoj rozhodovalo o jakémkoliv jiném odvolání týkajícím se rozhodnutí Krajského úřadu Zlínského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu, vydaného pod sp. zn.: 3460/2018 ÚP-No, sdělujeme, že o žádných takových odvoláních Ministerstvo pro místní rozvoj nerozhodovalo ani taková odvolání neneviduje.